Тульская область

	Муниципальное образование Северное Чернского района

	Собрание депутатов

	 Решение

	от 27 сентября 2023 года
	[bookmark: _GoBack]№ 1-4

О назначении на должность муниципальной службы главы администрации муниципального образования Северное
Чернского района

Рассмотрев решение конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Северное Чернского района от 28 августа 2023 года № 2-2 «Об итогах конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Северное Чернского района», руководствуясь  статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Северное Чернского района, Собрание депутатов муниципального образования Северное Чернского района

РЕШИЛО:

1. Назначить на должность муниципальной службы главы администрации муниципального образования Северное Чернского района Агафонова Вячеслава Александровича.

2. Главе муниципального образования Северное Чернского района Шемякиной Н.Н. заключить контракт с Агафоновым В.А., назначенным на должность главы администрации муниципального образования Северное Чернского района, с 28 сентября 2023 года.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на сайте муниципального образования Чернский район (/ .

	Глава муниципального образования Северное Чернского района

Н.Н. Шемякина